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1 Agazzi Paola 20 p.agazzi@icloud.com
2 Agosti Alessandra 27,83 agosti.alessandralale@gmail.com
3 Ajmone	
  Marsan Jacopo 15,16 j.ajmonemarsan@studenti.unibs.it
4 Algisi Giulia 20,66 g.algisi002@studenti.unibs.it
5 Ballerini Christian 19 chr97b@gmail.it
6 BELOTTI ELISA 26,16 elbelotti97@gmail.com
7 Beltramolli Kevin 15,33 kevin.beltramolli@yahoo.it
8 Boldrini Marco 27,5 mrcboldrini@gmail.com
9 Bonafede Martina 24 marta1900@alice.it
10 Bondio Giulia 26,66 giuliabondio@yahoo.it
11 Bozza Alessandra 18 alessandrabozza3@gmail.com
12 Broglio Federico 25,66 broglio.federico@gmail.com
13 capoferri MAURO assente maurocapoferri76@gmail.com
14 cappa michela 14,33 michelacappa@yahoo.it
15 Carrera Maya 17,66 maya.carrera@hotmail.it
16 Celli Anna 23,16 a.celli@studenti.unibs.it
17 Corsico Lorenzo 20,33 lcorsico@alice.it
18 Cusumano Sebastiano 19,33 maxquali2@gmail.com
19 D'alì Simone 23 dal.simone@libero.it
20 Del	
  Vecchio Francesco 20 franci3097@libero.it
21 Dennunzio Silvia 12,66 silladennunzio@hotmail.com
22 domenichini mattia 26 mattiadomenichini@virgilio.it
23 faletti jessica 25,5 j.faletti@studenti.unibs.it
24 Foti Vanessa 28 v.foti@studenti.unibs.it
25 Gaetarelli Anna 30 a.gaetarelli@studenti.unibs.it
26 Ghizzoni Martina 19,66 martina.ghizzoni@yahoo.it
27 Giusteri Riccardo 27,33 riccardo.giusteri@gmail.com
28 Komarov Volodymyr 21,33 komar18071994@mail.ru
29 Manessi Samuele 27 samuele.manessi@gmail.com
30 Manziana Silvia 24,33 s.manziana001@studenti.unibs.it
31 Medelin Valentina 21,33 valentinamedelin@yahoo.it
32 Mozzillo Antonella 24 a.mozzillo@studenti.unibs.it
33 Noreen Nuzhat 13,66 nuzhatnoreen@gmail.com
34 Orizio Filippo 20,16 orizio.filippo@gmail.com
35 Pagani Martina 22,66 m.pagani026@studenti.unibs.it
36 pappone stefano 25 stapap97@gmail.com
37 Pedrini Fabiola 21,66 f.pedrini002@studenti.unibs.it
38 Peroni ELISA 28,33 ely.p@me.com
39 Pintossi Enrico 26,33 enricoxy@hotmail.com
40 Ramorino Silvia 24 s.ramorino001@studenti.unibs.it
41 Rinaldi Davide 17,33 davide-­‐rinaldi@hotmail.it
42 Ripamonti Sara 24 sararipa97@gmail.com
43 Saini Parveen 27,33 p.saini312@yahoo.it



44 Salemi Elena 15 elena.salemi97@libero.it
45 Sciotta Marco 24,33 m.sciotta002@studenti.unibs.it
46 Signori Luca 30 signo1997@gmail.com
47 Teoni Martina 21,33 martinateoni97@gmail.com
48 Tiburzi Laura 26,33 l.tiburzi@studenti.unibs.it
49 Tottoli Nicola 20,33 nicolaifeodor@gmail.com
50 Zahoor Adil	
  Tanseef 7,16 adil.zahoor.195@gmail.com
51 Zanne Giulia 25,33 zanne.giulia@gmail.com
52 Zanoni Daniele 30 daniele.zanoni1997@gmail.com
53 Zardoub Sabrina 24,33 sabrinazardoub@gmail.com
54 Zubbi Clara 19 clara@zubbi.it
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60


